
ESTADO DO MARANHÃO 
	

PROC. i4  

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMON 
	 FLS..  

COORDENAÇÃO GERAL DE CONTROLE DAS LICITAÇOES 
	 RUBRICA  

PÚBLICAS DO MUNICÍPIO DE TIMON - MA 

EXTRATO SRP N° 005/2018 - PMT12018 
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 150512017 

PREGÃO PRESENCIAL N° 00712018 

Objeto: Registro de Preço de Livros da Educação Infantil para Alunos da Rede Municipal de 
Ensino de Timon/MA. 
Data da Sessão: 13/03/2018 
Pregoeiro: Eduardo chaves da Silva 
Adjudicação: 14.03.20 18 
Homologação: 15.03.2018 

ITENS REGISTRADOS: 

VALORH .yt 

Conjunto Lápis na Mão, Educação Infantil, Integrado, Vol. 1 composto por: 
01 800 Português, Matemática e Estudos de Ciências Naturais, ISBN: 9788583920557, R$ 98,00 

Formato: 24cm largura x 30cm altura. 

EMPRESA VENCEDORA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 
F' Classificada Romulo F do Rego Lima ME  
Conjunto Lápis na Mão, Educação Infantil, Integrado, Vol. 2 composto por: 

02 2.400 Português, Matemática e Estudos de Ciências Naturais, ISBN: 9788583920571, R$ 98,00 
Formato: 24cm largura x 30 cm altura. 

EMPRESA VENCEDORA SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 
P Classificada Romulo F do R,imaME  
Conjunto Lápis na Mão, Educação Infantil, Integrado, Vol. 3 composto por: 

03 2.500 Português, Matemática e Estudos de Ciências Naturais, ISBN: 9788583920595, R$ 98,00 
Formato: 24cm largura x 30 cm altura. 

EMPRESA VENCEDOPÃ 1 
1 SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 

it Classificada  1 Romulo Fdo Rego Lima ME 

OBSERVAÇÕES 1: 

• A empresa vencedora é detentora da expectativa do direito em iguais condições 
considerando para efeito de liberação; 

• Os materiais serão entregues, conforme definido no Edital, na Ata da SRP; 
• A liberação ficará adstrita a indicação de dotação orçamentária que sustentará a despesa; 
• O órgão/ente fará a solicitação do objeto conforme a sua necessidade e de acordo com a 

disponibilidade de recursos orçamentários; 
• A Ata de Registro n° 005/2018, integra este extrato parcial como se nele estivesse transcrita 

para todos os efeitos, no teor contido no processo administrativo n° 1505/2018. 

OBSERVAÇÕES II: 

LICITANTE: SÃO LUIS DISTRIBUIDORA DE LIVROS LTDA 
CNPJ: 41.490.756/0001-43 
INSC.ESTADUAL 121.258.12-2 
CONTATO  José Vieira Viana  
TELEFONE (98) 3232-3020/3301-2634 
ENDEREÇO Avenida _Getúlio Vargas, 11'36, Apeadouro. 
CIDADE São Luís/MA 

Praça São José, si, Centro, Tirnon - MA, CEP: 65.630-160 


